
Keskkonnaloa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 19.05.2022

Avaldamise lõpp: 20.05.2122 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et Osaühing  EVO  DESIGN  (registrikood:  11225162)  (aadress Harju  maakond,

Maardu  linn,  Vahe  tn  4,  74114,  edaspidi  ka  ettevõte) esitas  18.04.2022  keskkonnaloa  taotluse,  mille

Keskkonnaamet  võttis  menetlusse.  Ettevõte  taotleb  keskkonnaluba  paiksest  heiteallikast  saasteainete

välisõhku väljutamiseks ja tema käitis asub aadressil Vahe tn 4, Maardu linn, Harju maakond (katastritunnus

44604:001:0073). 

Osaühingu EVO DESIGN põhitegevusalaks on kontori- ja kauplusemööbli tootmine (EMTAKi kood 31011).

Ettevõtte  tootmisterritooriumil  on  kaks  heiteallikat:  katlamaja  korsten  ning  tootmishoone  koondallikas.

Tootmine  algab  masintöötlusest  ehk  puitmaterjale  saagitakse,  puuritakse,  freesitakse  ja  lihvitakse.

Masintöötluse käigus tekkivad saepuru ning puidutolm 

kogutakse  kõikidelt  puidu  mehaanilise  töötlemise  liinidelt  aspiratsioonisüsteemiga  kogumistsüklonisse,

tolmuosakesed  filtreeritakse  ja  puhas  õhk  suunatakse  tootmisruumidesse  tagasi.  Seejärel  teostatakse

puitpindade  kruntimis-,  värvimis-  ja  lakkimistöid.  Aastas  eraldub  käitise  heiteallikatest  kuni  0,849  tonni

lenduvaid orgaanilisi ühendeid. 

Osaühingul EVO DESIGN on õhusaasteluba vajalik vastavalt keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67

„Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks

nõutav  õhusaasteluba”  (edaspidi  määrus  67),  lisa  kohaselt,  kuna  heiteallikatest  eralduvate  lenduvate

orgaaniliste  ühendite  heitkogus on üle  0,5  tonni  aastas.  Käitises  toimuvatelt  viimistlustöödelt  eralduvate

LOÜde kogus ületab nimetatud künniskogust ja sellest lähtuvalt on vajalik keskkonnaloa taotlemine. 

Käitise tootmisterritooriumi pindala on 0,36 ha ning on sihtotstarbeks 100% tootmismaa. Territoorium on

ümbritsetud  äri-,  tootmis-  ja  transpordimaaga.  Maa-ameti  looduskaitse  ja  Natura  2000  kaardirakenduse

andmetel ei asu ettevõtte tootmisterritooriumil ja selle vahetus läheduses looduskaitsealuseid objekte.

Keskkonnaloa taotluse  menetluse  algatamise ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik

tutvuda keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil https://kotkas.envir.ee/..

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  KOTKAS  aadressil  https://

kotkas.envir.ee/.

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile  taotluse  kotha põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja

vastuväiteid  võib  esitada  suuliselt  või  kirjalikult  e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee  või

postiaadressile Aleksandri 14, Tartu linn, 51004. 

Keskkonnaloa andmise eelnõu valmimisest  teavitab loa andja täiendavalt  ametlikus väljaandes Ametlikud

Teadaanded. 

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1925161
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